



AUMEAS
Teil Ihrer Gesundheit

JULI-ANGEBOT 2023

AUMEAS-SPARPREISE



**bite away neo
Stichheiler**
1 Stück (inkl. Batterien)

Sie sparen
27%

23,95 €

UAP:
~~32,95 €~~



Anti Brumm forte
150 ml Spray

Sie sparen
23%

14,95 €

UAP:
~~19,40 €~~

1 l = € 99,67



**CAUDALIE Duschgel
Thé des Vignes**
400 ml Duschgel
Sondergröße

Sie sparen
47%

9,95 €

UAP:
~~18,90 €~~

1 l = € 24,88



**CAUDALIE
Premier Cru
Serum & Creme**
30 ml Serum,
50 ml Gesichtspflege
für normale oder
trockene Haut

Sie sparen
28%

je 67,95 €

UAP:
~~93,90 €~~

1 l = € 1.359,00



**LA ROCHE-POSAY
Anthelios UVMUNE 400
Sonnenschutz LSF 50+**
50 ml hydratisierender
Sonnenschutz ohne Duftstoffe,
Creme oder Fluid

Sie sparen
25%

je 16,45 €

UAP:
~~21,90 €~~

1 l = € 329,00



**ISDIN Fotoprotector
Sonnenspray LSF30 & LSF50**
250 ml transparentes Spray
(auch auf nasser Haut anwendbar)

Sie sparen
24%

je 20,45 €

UAP:
~~26,90 €~~

1 l = € 81,80

Solange der Vorrat reicht! Abgabe nur in handelsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. UAP = unser alter Preis.

**NEU BEI UNS IN DEN
AUMEAS-APOTHEKEN**
Besondere Vorteile mit der
AUMEAS-Karte

- **20 % Sofortrabatt** bei jedem Einkauf mit der AUMEAS-Karte*
- Kostenloser Lieferservice innerhalb eines Werktages in und um Wiesbaden
- Viele Vorteilsaktionen u.v.m.

*Ausgenommen sind ärztliche Verordnungen, Rezeptgebühren, Rezeptzuzahlungen und bereits rabattierte Angebote, z. T. abweichende Rabatte bei Kosmetik.



AUMEAS
Teil Ihrer Gesundheit

JULI-ANGEBOT 2023

AUMEAS-SPARPREISE

Levocetirizin HEXAL 5 mg



18 Filmtabletten

Sie sparen
45%

5,95 €

UAP:
~~10,78 €~~



Allergodil akut

6 ml Augentropfen
oder
10 ml Nasenspray

1 l = € 1.325,00

Sie sparen
bis zu
39%

je **7,95 €**

UAP:
~~12,48 €~~

1 l = € 795,00

Ibu-ratiopharm 400 mg

20 Filmtabletten



Sie sparen
44%

3,50 €

UAP:
~~6,27 €~~



Loceryl Nagellack

3 ml Nagellack

Sie sparen
33%

24,95 €

UAP:
~~37,49 €~~

1 l = € 8.316,67

FeniHydrocort 0,5%

15 g Creme



Sie sparen
35%

5,95 €

UAP:
~~9,19 €~~

1 kg = € 396,67

Soventol ANTI-JUCK

SPRAY
8 ml Spray

UAP:
~~7,69 €~~

oder **STIFT**
4 ml Gel



1 l = € 618,75



Sie sparen
bis zu
38%

je **4,95 €**

UAP:
~~7,97 €~~

1 l = € 1.237,50

Solange der Vorrat reicht! Abgabe nur in handelsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. UAP = unser alter Preis.

Mit Lieferservice 3-mal vor Ort und online

Aukamm-Apotheke
Aukammallee 33
65191 Wiesbaden
Tel.: 0611 95016-200

medicum-Apotheke
Langenbeckplatz 2
65189 Wiesbaden
Tel.: 0611 95016-300

Asklepios-Apotheke
Schiersteiner Straße 42
65187 Wiesbaden
Tel.: 0611 95016-400

Folgen Sie uns auch auf aumeas.apotheken Aukamm-Apotheke, medicum-Apotheke, Asklepios-Apotheke aumeas

www.aumeas.de · www.aumeas-shop.de